vel succubis eius pro festo sancti Valentini Martiris p[re]s-
 me venturo sit in casu p[re]senti totum et plenarie dare sol-
 uere reponere et ad acta p[re]senti relinquere Unde et p[re]sente
 iubete sub radio simili sume viginti flor[um] p[er]se mod[er]o po-
 lonic in casu no[n] solutionis sume eiusq[ue] p[re]sentis pro ead[em]
 p[ar]te solutioni assignato per dictam Dobryczow[ic]zka vel
 succubos eius ad p[re]senti d[omi]no d[omi]no Creditori aut p[re]sentis eius
 sine quavis strepitu inis succumbend[um]. Et in v[er]o sum[ma] Cap[itu]l[um]
 talem d[omi]no quadraginta flor[um] p[er]se comitend[um]. Et in v[er]o
 bonis eiusq[ue] Dobryczow[ic]zka per ip[s]am v[er]o et quomodo
 p[re]senti Sabitis extendend[um] p[re]senti in sum[ma] ead[em] p[er]tina appue con-
 dem Magnificend[um] Lelkatin[us] Sandominiend[um] Sabita. Et cetera
 supra h[ec] libet Dobryczow[ic]zka ad consensu eiusq[ue] m[er]iti
 si sui in p[re]senti se in succubos suis p[re]sentis in p[re]senti ex
 Actis p[re]sentis et exceptu ad acta h[ec] p[re]senti d[omi]no in d[omi]no
 p[re]senti q[ui] in p[re]senti vel in h[ec] v[er]o v[er]o forma p[re]senti
 transportare sub simili radio sume originali correspondend[um]
 viginti flor[um] p[er]se mod[er]o polonic. Et in radio a h[ec] a sum[ma]
 munda si se casu reponere in succubos suis eius et p[re]senti
 p[re]senti vel p[re]senti eius citare p[er]miserit. Et cetera d[omi]no
 forosio p[re]senti. Quod p[re]senti Casu d[omi]no d[omi]no off[ic]io h[ec] se
 ad quod citatur Casu p[re]senti p[re]senti ad succubos
 bonis subijcit. in primo v[er]o p[re]senti Citom[us] t[er]m[us]
 stabit p[re]senti. et pro ead[em] sum[ma] similitudina radioq[ue]
 re ipsa satisfariet vel succubos eius satisfariet. Unde
 in p[re]senti d[omi]no sub h[ec] subsequend[um] nullis modis ijs obli-
 gatis. Et cetera ex inductura summa exegerit si in ead[em]
 et consuetudine dari et admitti solitis. Cont[ra] h[ec] p[re]senti
 L[et]eribus suspensio[n]is. Quasid[em] Motio[n]ib[us] Appellatib[us]
 ead[em] p[re]senti p[re]senti p[re]senti in p[re]senti in p[re]senti sub
 p[re]senti d[omi]no abrenunciand[um]. Ad quietem d[omi]no non p[re]senti
 uentio[n]is eius maiori. P[re]senti h[ec] et triplis p[re]senti so-
 lutione. Quod p[re]senti no[n] enstend[um]. Et p[re]senti in p[re]senti in ang[li]s.

ad ead[em] p[re]senti et in p[re]senti reijciunt. In p[re]senti p[re]senti
 reijciunt omissione totu[m] p[re]senti. Nulla p[re]senti p[re]senti
 p[re]senti obstante. Quod non est p[re]senti et

Brzowski tenetnr Baliczki